

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองห้วยซ้อย หมู่ที่ ๗,๙ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
โดยวิธีคัดเลือก / กำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองห้วยซ้อย หมู่ที่ ๗,๙ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,042,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 4,755,965.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 สาคร โลหะเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 อารักษ์ ยกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองทุ่งซ้อย หมู่ที่ ๗,๙ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x8.00 ม. 2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ท่อน	490.000	3,060.95	1,499,865.50	1.3607	4,165.03	2,040,866.98
2	2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. 2.2 งานเหล็กเสริม	ลบ.ม.	210.390	2,605.95	548,265.82	1.3607	3,545.91	746,025.30
3	2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม. 2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	1.300	29,358.88	38,166.54	1.3607	39,948.62	51,933.21
4	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 12 มม. 2.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 16 มม.	ตัน	12.390	27,885.05	345,495.76	1.3607	37,943.18	470,116.08
5	2.2.5 ลวดผูกเหล็ก	ตัน	4.950	26,698.13	132,155.74	1.3607	36,328.14	179,824.31
6		ตัน	8.510	26,600.93	226,373.91	1.3607	36,195.88	308,026.97
7		กก.	678.750	56.07	38,057.51	1.3607	76.29	51,784.85

อ้างถึง ยกเลิก

25 พฤศจิกายน 2564 09:55:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสงขลา อำเภอสะบ้าย้อย หมู่ที่ ๗.๙ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3 งานไม่แบบ	ตร.ม.	1,456.000	303.09	441,299.04	1.3607	412.41	600,475.60
9	2.3.1 งานไม่แบบ							
9	2.3.2 ตะปู	กก.	364.000	45.79	16,667.56	1.3607	62.30	22,679.54
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	1,600.000	55.00	88,000.00	1.3607	74.83	119,741.60
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
11	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	720.000	141.04	101,548.80	1.3607	191.91	138,177.45
	3.2 งานหินคลุก							
12	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	72.000	237.97	17,133.84	1.3607	323.80	23,314.01
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
							รวมราคากลาง	4,755,965.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เดี่ยวคลองทุ่งซ้อย หมู่ที่ ๗๙ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

อ้างรังค์ ยกกลิ่น

25 พฤศจิกายน 2564 09:55:19


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองทุ่งซ้อย หมู่ที่ ๗,๘ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม


(รุ่งสรริศ ศุภมาสทริฎ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สาคกร โสทะเจริฎ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อ้ารงค้ ยกกลัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อ้ารงค้ ยกกลัน

25 พฤศจิกายน 2564